
Smlouva o kontrolní činnosti č. 023/2017/MK – revize objekty a VO 
uzavřená dle § 2586 a násl. ob čanského zákoníku  

 
I.Smluvní strany 

   
     Objednatel :  Technické služby m ěsta Chomutova, p říspěvková organizace 
                            Náměstí 1. máje 89,  43001 Chomutov           
                            zastoupené: Ing. Zby ňkem Koblížkem,   
                            ředitelem TSmCH                          
                            zástupce pro v ěci technické: pan Daniel Hurník 
                            IČ: 00079 065   DIČ: CZ00079065 
                            Bankovní spojení : Raif feisenbank a.s. Chomutov 
                            Č. účtu:  379065/5500                                                                                                                       
                            tel.  474651438-9 
 
             Zapsána v obchodním rejst říku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
             spisová zna čka oddíl Pr, vložka 630 
 
 
   Zhotovitel:    Firma : ……………….. 
                         Adresa : ……………… 
                                         …………… 
                         IČ:  …………………   DIČ : …………………. 
                         Bankovní spojení: …………………… …………….. 
                         číslo ú čtu:    ……………………………… 
                         tel. …………………………… 
 
             Zapsána v obchodním rejst říku vedeném u …………. soudu v ………………., 
             spisová zna čka oddíl … vložka ………. 
 
II.Předmět smlouvy: 
 
     Zhotovitel se zavazuje provést elektrorevize n a objektech a hromosvodech 
Technických služeb m ěsta Chomutova a rozvad ěčích a p říslušných za řízeních VO, 
jejichž seznam je nedílnou sou částí této smlouvy, viz cenová nabídka, pro období 
roku 2018. 
 
III.Cena kontrolní činnosti: 
  
 Maximální cena kontrolní činnosti byla dohodnuta do výše  :     ………………….,-  Kč 
bez DPH a …………………….. ,-Kč včetně DPH. 
Jedná se o cenu nejvýše p řípustnou . 
                                                                                                                       
IV. Platební podmínky: 
 

4.1. Fakturace bude provedena zhotovitelem a to:  
                -      Měsíčními fakturami na konkrétní objekty, dopln ěnými soupisem 

    vykonaných úkon ů. 
-   Zhotovitel vyú čtuje sjednanou cenu za sjednané revize jednotlivých    

 objekt ů dle článku II. této smlouvy da ňovým dokladem – fakturou,     
 který bude obsahovat náležitosti dle zákona o ú četnictví a zákona o DPH. 

 
4.2. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cen u dle bodu III. této 
                 smlouvy. 



           Právo fakturovat vzniká dnem p ředání a podpisem potvrzených       
           revizních zpráv daných objekt ů v jednotlivých m ěsících. 

                        Faktura je splatná do 30ti dnů ode dne doru čení objednateli. 
 
V. Termín pln ění: 
 

5.1. Zhotovitel provede p ředmět smlouvy v roce 2018 dle seznamu  
             jednotlivých objekt ů , jenž je nedílnou sou částí této smlouvy viz cenová  
             nabídka. 
5.2. Zhotovitel vystaví na každý objekt 3 ks potvrz ených revizních zpráv, 

z nichž 2 ks z ůstávají objednateli a 1 ks zhotoviteli. 
 

VI. Povinnosti zhotovitele: 
 

6.1.  Předmět smlouvy provede zhotovitel dle norem a p ředpis ů, bez zbyte čných      
             průtahů a takovým zp ůsobem, aby nedošlo ke zbyte čnému omezení  
             provozu za řízení. 
6.2. Zhotovitel je povinen provést p ředmět smlouvy v rozsahu ČSN 33 1500 –   
            Revize elektrických za řízení. 
 

VII. Povinnosti objednatele: 
 

7.1.      Objednatel se zavazuje, že p ři revizní činnosti umožní zhotoviteli p řístup do    
            všech revidovaných objekt ů. 
7.2. Objednatel se zavazuje, že bude zhotoviteli po skytovat veškeré informace a   
            podklady /minulé revizní zprávy, dokume ntaci skute čného provedení, atesty/   
            k revidovanému za řízení. 

 
VIII. Vlastnické právo k vykonané kontrolní činnosti: 
 
              Na objednavatele p řechází vlastnické právo dnem p řevzetí a podepsání 
              potvrzené revizní zprávy ve dvou vyho toveních. 
 
IX. Záruka na p ředmět smlouvy: 
 

9.1. Za provedené činnosti zhotovitelem podle p ředmětu této smlouvy nese  
            zhotovitel záruku po dobu platnosti vyh otovené revizní zprávy. 

      Záruka začíná běžet dnem p řevzetí díla. 
 

9.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly p o provedení revize 
neodborným zásahem do za řízení. 

 
9.3. Objednatel je povinen oznámit vadu bez zbyte čného odkladu, po té, kdy ji  
            zjistí, nejpozd ěji však do uplynutí záru ční lhůty. 

      V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady v záru ční dob ě do 14ti  
     dnů, má objednatel právo si zabezpe čit sám nebo t řetí osobou odstran ění     
     vady, na náklady zhotovitele. 
 

X. Smluvní pokuta: 
 

10.1. V případě prodlení objednatele s placením faktury za zhotove né a převzaté  
            revize, je zhotovitel oprávn ěn vyú čtovat kupujícímu úrok z prodlení a ten je      
            povinen jej uhradit. 

Smluvní strany se dohodly, že tento úrok z prodlení  odpovídá ro ční výši repo 
sazby stanovené Českou národní bankou ( ČNB) platné poslední den 



kalendá řního pololetí, které p ředchází kalendá řnímu pololetí, v n ěmž došlo 
k prodlení, zvýšené o sedm procentních bod ů. Tato sazba se použije po celou 
dobu prodlení, tedy až do kone čného zaplacení dluhu. 

 
10.2. V případě prodlení zhotovitele s p ředáním revizí, je objednatel oprávn ěn  
            vyú čtovat zhotoviteli smluvní pokutu a ten je povinen j i uhradit. Smluvní   
            strany se dohodly na výši této smluvní pokuty 0,05% z celkové ceny v č.DPH   
            za nedodané revize za každý zapo čatý den prodlení.       
 
10.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je o právn ěn smluvní pokutu, na  
            kterou mu vznikl nárok, zapo číst s úhradou faktury zhotoviteli za kontrolní  
            činnost dle této smlouvy.  

 
XI. Odpov ědnost za vady: 
 

11.1. Předmět smlouvy má vady, jestliže nebyl dodán v požadovan ém množství, jak  
         je ujednáno v této smlouv ě a jestliže jeho provedení neodpovídá požadavk ům  
         ČSN 33 1500 -   Revize elektrických za řízení 
11.2.  Smluvní strany se dohodly, že pro p řípad vadného pln ění je objednatel  
          oprávn ěn: 

11.2.1. požadovat odstran ění vad p ředmětu smlouvy 
          11.2.2. požadovat p řiměřenou slevu z ceny činnosti pouze tehdy, není-li možnost  
                      uplatnit bod 11.2.1.                       

11.3. Objednatel je povinen vady písemn ě oznámit bez zbyte čného odkladu po té, co  
         je zjistí, nejpozd ěji do termínu sjednané záruky, jinak zaniká právo n a úspěšné  
        uplatn ění nároku z vadného pln ění. 

 
XII. Závěrečná ustanovení: 
 

12.1.  Tuto smlouvu lze m ěnit pouze dodatkem, podepsaným oprávn ěnými zástupci  
          obou smluvních stran. 
12.2.  Tato smlouva je vyhotovena ve t řech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel  
          a jeden zhotovitel. 
12.3.  Tato smlouva nabývá ú činnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

   12.4. Pokud není ve smlouv ě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních  
         stran, jakož i právní pom ěry z ní vyplývající, Ob čanským zákoníkem. 
12.5. Všechny nároky stran musí být uplatn ěny písemnou formou a doporu čenou  
         zásilkou. Za rozhodný termín se považuje d atum doru čení zásilky. 

 
 
V Chomutov ě dne:………………..                          V Chomutov ě:…………………… 
 
 
                                                                                 
Za zhotovitele:                                                               Za objednatele:                     
            ………………………..                                  Technické služby m ěsta Chomutova, 
                                                                                            příspěvková organizace  
 
 
 
…………………………………………                               ………………………………………… 
                 ………………….                                                     Ing. Zbyn ěk Koblížek 
                                                                                                   ředitel organizace                                                                                     


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-11-30T08:49:56+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




